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Mardi 28 juin 2011

INAUGURATION DE L EXPOSITION TECHNIQUE
par Marc Pigeon, président de la Fédération
des promoteurs immobiliers de France

AcCUEIL
par Jean-Michel Séde, président de la Fédération
des promoteurs immobiliers de la région Nord

OUVERTURE
par Audrey Linkenheld, ajointe au maire en charge du
Logement, Mairie de Lille

BONHEUR PRIVE, MALHEUR PUBLIC :
COMMENT CONCILIER ASPIRATIONS INDIVIDUELLES
ET POLITIQUES PUBLIQUES ?

Nicolas Baverez, avocat Gibson Dunn

Gilles Bouvelot, directeur général, Etablissement
Public Foncier d’lle-de-France

Serge Grzybowski, président-directeur général, Icade
Jacques Lebhar, président, LB-P

Jean Perrin, président de I’'Union nationale de la
propriété immobiliere

Fabienne Simon, directrice du département
corporate et opinions, IPSOS

POPULATIONS - TERRITOIRES ET QUALITE DF VIE
par Michel Godet, économiste, professeur,
Conservatoire National des Arts et Métiers
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28 & ZQjUiﬂ 201
Lille Grand Palais

EXPRESSION DIRECTE :
QUELLE POLITIQUE DU LOGEMENT

Les partis politiques ont la parole

Europe Ecologie Les Verts

Front National : Jean-Marc de Lacoste-Lareymondie,
membre du Bureau politique

Parti de Gauche : Martine Billard, secrétaire nationale au
Logement

Parti Socialiste : Nathalie Perrin-Gilbert, secrétaire
nationale au Logement

UMP : Richard Maillé, député des Bouches-du-Rhéne*

* sous réserve

Discours

Benoist Apparu, Secrétaire d’Etat au Logement

CEREMONIE DES PYRAMIDES D'OR

Remise des prix par Luc Alphand, président du jury
national 2011

SOIRFEE DE GALA
- Opéra de Lille

- CCI Grand Lille



Animateur : Michel Field, journaliste
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Inscription en ligne sur
OU par courTier jusquau20juin20m *

Mercredi29 juin 201

PROSPECTIVE ET STRATEGIES
par Marc Touati, économiste, directeur associ€ et directeur de la Recherche économique
et financiere, Assya compagnie

PENSEFS ET DOCTRINES...

Bernard Coloos, directeur des affaires économiques, financiéres et internationales,
Fédération Frangaise du Batiment

Patrick Doutreligne, délégué général, Fondation Abbé Pierre

Bernard Stiegler, directeur, Institut de Recherche et d’Innovation (Ars Industrialis)

PERSPECTIVES 2013 : QUELLES PRIORITES 7

Quelles politiques ? Pour qui ? Avec quels opérateurs ?

Clément Blanchet, architecte, Office for Metropolitan Architecture (Rem Koolhaas)

Pascal Boulanger, gérant, Pascal Boulanger Réalisations

Gérard Brémond, président-directeur général, Pierre & Vacances

Gilles Carrez, député, maire du Perreux-sur-Marne, rapporteur général de la Commission
des Finances, de ’Economie générale et du Contréle budgétaire, Assemblée Nationale
Marc-Philippe Daubresse, ancien ministre, maire de Lambersart

Jean-Pierre Guillon, président, Union d’économie sociale pour le Logement

Christophe Pinault, directeur général adjoint, Crédit Foncier

Laurent Théry, directeur délégué, SAEM Euralille

René Vandierendonck, maire de Roubaix, vice-président de Lille Métropole Communauté Urbaine

LE POINT DE VUE DE LA FEDERATION

Marc Pigeon, président de la Fédération des promoteurs immobiliers de France

COCKTAIL DEJEUNATOIRE AU COEUR DE L EXPOSITION TECHNIQUE

15H00 2 16H00  INAUGURATION DE LA HALTE DE NUIT SAINT-MICHEL (LiLLE)



PourserendreaLille...

ENTRAN

Si vous souhaitez bénéficier d’une réduction de prix,
veuillez indiquer le nombre de fichets SNCF souhaité lors
de votre inscription.

ENVOITURE

En venant de Dunkerque, Bailleul, Calais, Boulogne (A25) :
prendre la sortie 1 a Lille puis la voie 2A vers Lille Grand
Palais

En venant de Paris (A1), Tournai, Mons, Bruxelles (A27),
Valenciennes (A23) :
prendre la sortie 2 puis la voie 2A vers Lille Grand Palais

ENMETRO
Ligne 1, station « Gare Lille Flandres »
Ligne 2, station « Lille Grand Palais »

ENBUS

Ligne Citadine, arrét « Lille Zénith »

STATIONNEMENT

Parking Vinci Parc (parking souterrain)

1 boulevard des Cités Unies

59777 EURALILLE

> horaires d’ouverture : de 07H00 a 01HO0

Renseignements pratiques

EN AVION

Air France et KLM Global Meetings

Evénement : 41¢ congres de la FPI

Code identifiant :

Valable pour un transport du 18/06/2011 au 30/06/2011
Lieu de I’événement : Lille (France)

Des réductions sont appliquées sur une trés large gamme
de tarifs sur I'ensemble des vols Air France et KLM du
monde, sous réserve de voyager en classe Affaires ou
Economique.

- bénéficiez de -10% sur les tarifs publics sans contrainte
et avec une totale flexibilité

- profitez d’une remise supplémentaire de -5% sur tous
les tarifs publics soumis a condition

- sur les lignes de France métropolitaine (Corse incluse),
disposez également de réductions pouvant aller jusqu’a
-47% sur les tarifs publics

AIRFRANCE # KLM

Pour plus d'informations,

Ce document, obligatoire pour I'émission des billets, doit étre
nominatif et sera exigé comme justificatif a tout moment du voyage

NOM ....
Prénom

A partir du 10 juin 2011, la confirmation de votre participation vous sera envoyée par courrier.

Pour toute information complémentaire :

1 boulevard des Cités Unies - 59777 EURALILLE

Accueil, le mardi 28 juin 2011 a partir de 13H00
Accueil, le mercredi 29 juin 2011 a partir de 08H30

Mardi 28 juin 2011 & 14H00

Mardi 28 juin 2011

de 14HO00 a 19H00

Mercredi 29 juin 2011

de 09H30 a 12H30
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CREDIT FONCIER

Mardi 28 juin 2011 de 18H30 & 19H00

Mardi 28 juin 2011 de 19H45 4 00HOO0

Opéra de Lille - 2 rue des Bons Enfants - 59800 LILLE
> cocktail apéritif

CCl Grand Lille - Place du Théétre - 59800 LILLE
> diner de gala

Mercredi 29 juin 2011 a 12H30
www.congresfpifrance.fr




Distance en
minutes de
la CCI

A pied
Tr/commun
Voiture

Nb ch
single

Nb ch
double

Nb ch
twin

NB
TOTAL
DE CH

Tarif single

Tarif
double/ twin

Tarif PDJ

*

Tarif
taxe de
séjour **

PRIX TOTAL
SINGLE

PRIX TOTAL
DBL/TWN

Hermitage Gantois ****

Rue de Paris - 59000 LILLE
Tel : 03 20 85 30 30

Réservation : contact@hotels-slih.com REF. A PRECISER : SLIHFPT

7 mn

a pied

10

10

255,00 €

255,00 €

0,00 €

150¢€

256,50 €

258,00 €

Hotel Lucien Barriére *****

777 Pont de Flandre - 59777 LILLE
Tel : 0328 144 540

site web : www.barrierelille.fr

10 mn

a pied

20

20

219,00 €

233,00 €

0,00 €

150 €

220,50 €

236,00 €

Hatel Up ****

Place des Reignaux - 59000 LILLE
Tel : 03 20 06 06 93

Réservations : reception@hotelup.fr

1mn

a pied

203,00 €

203,00 €

0,00 €

150¢€

204,50 €

206,00 €

6rand Hétel Bellevue ****

5, rue Jean Roisin - 59000 LILLE

Tel : 03 20 57 45 64

reservations contact@hdtels-slih.com

REF. A PRECISER : SLIHFPI

155,00 €

13,00 €

168,00 €

Crowne Plaza ****

335 bld de Leeds - 59777 EURALILLE
Tel : 03 20 42 46 46

Réservations : contact@hotels-slih.com REF. A PRECISER : SLIHFPI

10 mn

a pied

20

20

220,00 €

220,00 €

0,00 €

150¢€

221,50 €

223,00 €

Novotel Lille Centre Gares***

49, rue de Tournai - 59000 LILLE
tel : 03 28 38 67 00

site web : www.novotel.com

7 mn

a pied

30

30

141,00 €

141,00 €

13,80 €

1,00 €

155,80 €

170,60 €

Lille Europe **

Avenue Le Corbusier - 59000 LILLE
Tel : 0328367676

Site web : www.hotel-lille-europe.com

5 mn

a pied

10

10

94,00 €

94,00 €

8,50 €

0,90 €

103,40 €

112,80 €

Hétel Balladins Chagnot**

24, place de la Gare - 59000 LILLE
Tel : 032074 1187

Site web : www.balladins.com

REF. A PRECISER : R28618

5 mn

a pied

15

20

135,00 €

150,00 €

8,50 €

0,90 €

144,40 €

168,80 €






